ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES
FREIRE CNPJ: 01.612.834/0001-10

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA FISCAL

 Declaro para os devidos fins que o município de Governador Nunes Freire – Maranhão, durante o exercício

financeiro de 2021 não houve isenções, anistia, remissões, subsídios, créditos presumidos e benefício de

natureza financeira, tributária e creditícia bem como das medidas de compensações a renúncia de receitas.

VIGÊNCIA 01-01-2021 A 30-12-2021

GOVERNADOR NUNES FREIRE – MA

JOSIMAR ALVES DE

OLIVEIRA

225.226.203-63

JOSIMAR ALVES DE OLIVEIRA:
22522620363

Assinado digitalmente por JOSIMAR ALVES DE OLIVEIRA:22522620363
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=Renovacao Eletronica, OU=Certificado Digital, OU=Certificado PF A1,
CN=JOSIMAR ALVES DE OLIVEIRA:22522620363
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Foxit Reader Versão: 9.7.1